
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

                                                     П Р И К А З  

 28.12.2024г.                                        с.Червоное                                  № 398 

Об итогах участия  в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024 / 2025 учебном году 

 

                     В соответствии с приказом отдела образования администрации Сакского района 

Республики Крым от 24.12.2024г. № 380 «Об итогах проведения  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Сакского 

района 2024/ 2025 учебном году», в ноябре-декабре 2024г. проведен  муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников. 

                     Олимпиада проводилась по 17 базовым  и специальным предметам. 

Учащиеся МБОУ «Червонновская средняя школа» приняла участие в 13 олимпиадах в 

количестве 48 участников. Из 48 участников 15 призовых мест, что составляет 31,3% из числа 

участников.  

                    На основании выше изложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отметить победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 / 2025 учебном году(приложение ) 

2.Отметить высокий уровень работы следующих учителей: 

- Урусова А.А., учителя истории и обществознания; 

- Усеинову Э.Р., учителя истории и обществознания; 

- Сулайманову Э.К., учителя русского языка и литературы; 

- Аметову Э.Ю., учителя русского языка и литературы; 

- Курач Е.В.,учителя английского языка; 

- Китюка В.А.,учителя физической культуры; 

- Горбенко М.А.,учителя биологии; 

3.Заместителю директора по УВР Заитовой Н.С.обсудить результаты на совещании при 

заместителе директора по УВР и довести до сведения учителей-предметников. 

4.Руководителям ШМО продолжить практику проведения семинаров по вопросам 

совершенствования работы с учащимися, мотивированными на интеллектуальную 

деятельность, подготовки и проведения олимпиад 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     

Директор  школы                                                 Н.В.Медведева 

  

 

 



 

 

                                        Приложение к приказу от 28.12.2024г.№ 398 

 

Предмет ФИО участника Класс  Статус ФИО учителя 

Обществознание Назаренко 

Екатерина 

Владимировна 

11 

 

 

призер 

 

 

Урусов Андрей 

Александрович 

 

 

 

 

 

Назаренко Илья 

Владимирович 

9 

 

призер 

 

Ахмедова Асие 

Наримановна 

8 

 

призер 

Бекирова Нияра 

Эльдаровна 

7-А призер Усеинова Эльвина 

Радиковна 

Английский язык Садовой Александр 

Владимирович 

11 

 

призер 

 

Курач Елена 

Викторовна 

Шпарев Михаил 

Андреевич 

11 

 

призер 

 

Алядинов Бекир 

Ислямович 

8 призер 

Физическая культура Салашинская Амна 

Константиновна 

8 победитель Китюк Владимир 

Анатольевич 

Биология Алядинов Бекир 

Ислямович 

8 призер 

 

Горбенко Марина 

Алексеевна 

История Звонова Амелия 

Вячеславовна 

9 

 

призер 

 

Урусов Андрей 

Александрович 

Литература Бекирова Нияра 

Эльдаровна 

7-А призер Сулайманова 

Эльмира 

Казимовна Харченко Зоя 7-А призер 

Звонова Амелия 

Вячеславовна 

9 

 

призер 

 

Назаренко 

Екатерина 

Владимировна 

11 

 

 

призер 

 

 

Аметова Эсма 

Юсуповна 

Русский язык Звонова Амелия 

Вячеславовна 

9 

 

призер 

 

Сулайманова 

Эльмира 

Казимовна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


